



Ristinkirkossa on aloittanut toimintansa Healing room -rukousklinikka, jonne kuka tahansa voi tulla saamaan rukous-apua.

Rukousklinikka saanut hyvän vastaanoton

Ristinkirkon matalan kynnyksen klinikalla voi pyytää rukousapua sairauteen tai muuhun ahdinkoon.

Lahdessa pari viikkoa sitten aloittanut Healing room -rukousklinikka on ensimmäisillä kerroilla osoittanut tarpeellisuutensa.

– Maanantaina saimme palvelua 21:tä ihmistä. Ilahduttavalla tavalla kävijöitä on ollut, vaikka tieto on kulkenut lähinnä puskaradion kautta, iloitsee Ristinkirkon rukousklinikan johtaja Pia Hermunen.

Rukousklinikalla rukoillaan joka toinen maanantai parantumisen puolesta.

Avuntarvitsijoita palvelevat koulutetut, oman seurakuntansa suosituksen saaneet rukoilijat kolmen hengen tiimeissä.

Lahdessa paljon hätää

– Lahtelaisilla ihmisillä on hyvin paljon hätää ja avuntarvetta. Rukousapua on pyydetty vakaviin fyysisiin sairauksiin, psyykkiseen ahdistukseen, vaikeisiin perhetilanteisiin ja taloudelliseen ahdinkoon, Hermunen kertoo.

Ensimmäiset rukousklinikat avautuivat Suomessa vuonna 2006 ja nyt niitä on jo 25.

Raamattuun pohjautuva toiminta on ekumeenista, Lahdessa taustalla ovat Keski-Lahden ja Joutjärven seurakunnat, Vapaaseurakunta, Helluntaiseurakunta ja Kristillinen Yhteisö.

” Siellä ei käydä teologisia keskusteluja eikä kyse ole sielunhoidosta, vaan jokainen voi tulla sellaisena kuin on, ja hänen puolestaan rukoillaan.

Hermunen mukaan kyse on monissa seurakunnissa hyväksi havaitusta, luotettavasta toiminnasta; klinikalta voi kuka tahansa tulla hakemaan apua turvallisin mielin.

– Pyrimme pitämään klinikan matalan kynnyksen paikkana. Siellä ei käydä teologisia keskusteluja eikä kyse ole sielunhoidosta, vaan jokainen voi tulla sellaisena kuin on, ja hänen puolestaan rukoillaan.

Rukoiltaviksi ovat tervetulleita kaikki, ehtoja tulemiselle ei ole.

Tilat on rauhoitettu, läsnä rukouksilanteissa ovat vain avuntarvitsija ja rukoilijat. Aikaa rukoiluun on varattu 10–15 minuuttia.

Palaute myönteistä

– Palaute on ollut tavattoman myönteistä, tilanne on koettu turvalliseksi ja ihmiset ovat kokeneet tulleensa autetuiksi ja lohdutetuiksi.

Rukousklinikan tiedotteessa kerrotaan tapauksista, joissa ihminen on rukouksen

voimalla parantunut haavaisesta paksusuolentulehduksesta tai kroonisesta päänsärystä.

Onko Lahdessa nähty ihmeparantumisia?

– Olen muualla nähnyt konkreettisia parantumisia. Esimerkiksi ihminen, jolla oli polven nivelkierukkavaurio, koki rukousklinikalla käynnin jälkeen parantuneensa ja saaneensa juoksuvoimaa takaisin, Pia Hermunen kertoo.

Hän kuitenkin vakuuttaa, että vaihtoehtohoidosta ei ole kyse.

– Olemme hyvin kiinnostuneita emmekä anna suuria lupauksia, vaan rukoilemme Jumalan tahdon toteutumista ja läsnäoloa. En näe tässä ristiriitaa lääketieteen kanssa.

Keski-Lahden seurakunnan kirkkohera Pekka Särkiö pitää rukousklinikkaa tervetulleena.

– Rukoustoiminta ei tietenkään tee tarpeettomaksi lääketieteen käyttöä. Joissain tapauksissa rukouksella voidaan kuitenkin helpottaa omaa kokemusta terveydestä.

– En silti neuvoksi ketään jättämään lääkärin määräämää lääkitystä tai hoitoja kesken.

Vapaaehtoiset rukoilijat on Pia Hermunen mukaan valittu tarkalla seulalla ja koulutettu tehtävään. Heillä on myös vaito-velvollisuus.

– Vapaaehtoisia on nyt 25 ja koulutukset pyörivät koko ajan.

Lahden Healing room -rukousklinikka on avoinna Ristinkirkossa kevään ajan parittomien viikkojen maanantaisin kello 18.30–20.30. Palvelu on ilmaista, eikä ajanvarausta tarvita. Lisätietoja: www.healing-rooms.fi

Marjaana Kontu

Viikon viestit



Katja Koste työn toudussa kasvojenhoitosarjan kilpailussa.



Alina Pojoguinan tekemä hääkampaus.

KOULUTUSKESKUS SALPAUKSEN opiskelijat ovat jälleen menestyneet hyvin kansainvälisissä hius- ja kauneudenhoitoalan kilpailuissa Venäjällä. Kilpailut järjestettiin International Beauty Expo "Nevskie Berega" -messujen yhteydessä Pietarissa 22. - 26.2.2012. Kosmetologiopiskelija **Katja Koste** voitti kasvojenhoitosarjan ja sijoittui toiseksi koneellisen kasvohoidon sarjassa. Kosmetologiopiskelija **Natalia Pylväinen** osallistui samoihin sarjoihin ja sai suorituksistaan tunnustuksen. Parturi-kampaajaksi opiskelija **Alina Pojoguina** sijoittui kolmanneksi hääkampaus-sarjassa ja pitkien hiusten päiväkampaussarjassa. Pitkien hiusten iltakampaussarjassa Pojoguina ylsi neljänneksi. Hääkampaussarjassa kilpaili myös Salpauksen opiskelija **Pia Heinonen**, joka sai osallistumisestaan diplomin.

KOKOUMUKSEN PUOLUEVALTUUSTO valitsi kokouksessaan lahtelaisen **Juha Rostedin** puoluehallituksen jäseneksi. Kokouksen puoluehallitus koostuu 18. jäsenestä. Puoluehallitus valitsi Rostedin myös työvaliokuntaan, jonka muita jäseniä ovat **Jyrki Katainen**, **Henna Virkkunen**, **Sampsa Kataja**, **Anne-Mari Virolainen** ja **Outi Mäkelä**.



SELKÄYHDISTYS SALPAUSSELÄT valitsi toimintavuodelle 2012 hallituksensa: puheenjohtajana **Brita Stång**, varapuheenjohtajana **Kai Markkanen**. Muina hallituksen jäseninä **Pirkko Karhapää**, **Eva Koskela**, **Aini Koskinen**, **Antero Patamäki** ja **Tuula Stång**, sekä varajäseninä **Outi Merenheimo**, **Riitta-Liisa Komulainen**, **Marjatta Viljakainen** ja **Leena Malkavaara**.

KESKI-LAHDEN SOTAVETERAANIT ry piti vuosikokouksen 23.2.2012 Ristinkirkon tiloissa. Kokouksen aluksi muistettiin edellisen vuoden aikana joukosta poistuneita veljiä ja sisaria, joita oli kaikkiaan 50 henkilöä. Kirkkohera **Pekka Särkiö** piti hartauden ja syytti kynttilän heidän muistokseen. Yhdistys valitsi puheenjohtajaksi hallituksen yksimielisen esityksen perusteella kouluneuvos **Matti Kuukan**. Erovuoroisista jäsenistä valittiin muut uudelleen, paitsi naistoiminnan edustajaksi valittiin **Hilkka Laine**. **Jukka Simola**, pitkäaikainen puheenjohtaja jatkaa hallituksessa "isona veljenä" **Matti Kuukan** jättämällä paikalla. **Jukka Simola** valittiin yhdistyksen kunniajäseneksi. Hallituksen muodostaa **Yrjö Torikka**, **Aarne Nieminen**, **Pertti Vesenterä**, **Nils Granqvist**, **Jaakko Heikinheimo**, **Tauno Junnonen**, **Jukka Simola**, **Kaija Laitinen**, **Seppo Nieminen** ja **Hilkka Laine**.

KETUN VIIKON mittainen kiima ajoittuu helmi-maaliskuulle. Pennut syntyvät noin kahdeksan viikon kuluttua parittelusta.

UUSI LAHTI
www.uusilahti.fi

Painos 54 700 kpl Puh. 03-876 876
Jakelu Lahti ja Fax 03-7828 457
Hollola (Kalliola, Paimela, Heinämäki, Miekkiö, Kukkilä) Osoite: Hämeenkatu 5 A 4, 15110 Lahti
Toimitusjohtaja Avoinna: ma-pe 8-16
Jarkko Haukilahti ISSN 0358-8483

Toimitus:
toimitus@uusilahti.fi



Päätoimittaja Tommi Berg



Toimittaja Tiina Hotti



Toimittaja Marjaana Kontu

Ilmoitukset:
ilmoitukset@uusilahti.fi

myyntijohtaja
Sinikka Laukkanen

Marketta Paldanius p.044 7360 766
Harri Riikonen p.044 7360 754
Sirku Söyrilä p.044 7360 783

Ilmoitushinta tekstissä 1,70 euroa/pmm + alv. Ilmoitusaineiston jättö: Keskiviikon lehden ilmoitusaineistot on toimitettava viimeistään maanantaina klo 14.00, lauantain lehden aineistot viimeistään keskiviikkona klo 14.00. Lehden vastuu virheellisistä ilmoituksista rajoittuu enintään ilmoituksen hintaan.
Jakelu: Suomen Suoramainonta/Lahden Jakelut Oy Puh. (03) 872 130
Julkaisija: Esan Kaupunkilehdet Oy
Painopaikka: Esa Lehtipaino Oy, Lahti 2012